交通部公告2006年第44号－－关于京杭运河船型标准化示范

工程全线禁航挂桨机船的公告 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/313/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_313222.htm 交通部公告(2006年

第44号)关于京杭运河船型标准化示范工程全线禁航挂桨机船

的公告 根据经国务院同意，由交通部、山东省、江苏省、浙

江省、河南省、安徽省和上海市人民政府联合公布的《京杭

运河船型标准化示范工程行动方案》的要求，自2007年1月1

日起京杭运河示范工程全线永久性禁航挂桨机船，现就禁航

范围公告如下： 京杭运河全线，山东省济宁市至浙江省杭州

市三堡船闸共883公里。 长湖申线航道，浙江省长兴县小浦镇

至上海市分水龙王庙共157公里。 苏申外港线航道，江苏省苏

州市宝带桥至上海市分水龙王庙共65公里。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com